

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๔๘ บ.แมด - บ.ดอนขี้ อ.ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ

(ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๔๘.บ.แมด.- บ.ดอนขี้ อ.ลืออำนาจ จ.อำนาจเจริญ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,524,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน ..... 1,554,347.24 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปัตย์ เพียรธรรม

10 มิถุนายน 2567 15:08:44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

กระทรวงการคลัง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ง. ๑-๐๐๕๘ บ.แมต - บ.คอนสี อ.สีอำเภอง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ตัววัดปรับปรุงผิวจราจรผิวลาดยาง (e-bid) ๑**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	400,000	212.83	85,132.00	1.3642	290.34	116,137.07
2	1.1.2.1 งานพื้นที่ทางลูกรังรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	400,000	193.46	77,384.00	1.3642	263.91	105,567.25
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางดินลูกรัง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานโพรมิโตน และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมิโตน (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	2,196,000	103.40	227,066.40	1.3642	141.05	309,763.98
4		ตร.ม.	2,196,000	28.99	63,662.04	1.3642	39.54	86,847.75

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม  
10 มิถุนายน 2567 15:08:48

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ม. ๑-๐๐๔๘ บ.แม่ต - บ.คอนสี อ.สีวิเชียร จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)**

หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง: **ตั้งอยู่ที่บริเวณทางแยกหน้าโรงเรียน (๑-๖๖๖) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	2,196.000	300.46	659,810.16	1.3642	409.88	900,113.02
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	82.000	290.00	23,780.00	1.3642	395.61	32,440.67
6	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,554,347.24</b>


อธิบดี เพียรธรรม


10 มิถุนายน 2567 15:08:48


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาของก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ฉ. ๑-๐๐๔๘ บ.เมต - บ.คอบนที่ อ.สีอำนาจ จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ ๑พท. พ.ศ. ๒๕๕๖)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

  
( บัญญา จันทระงาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

  
( มนูญ ปราบภู )  
กรรมการกำหนดราคาากลาง

  
( อธิปไตย เพียรธรรม )  
กรรมการกำหนดราคาากลาง